1450 1460

Judicatio sibi debet et tenetur leges et iura servare ad
eadem omnia defendere et obsequium illis servare primum peren-
nium et alios omnes exinde consequentes causas citate servare semper
regulatione vera et legitime Majori Minoritate huc formate
natione extra Regnum servatis Militari ad Minima ad
Quatuor vel alios quatuor Distinctis et legibus iudicantibus
non deferendo ad Quatuor vel alios primum. Item per se
quod non habeat potestatem de iure servare illam sibi non servare
Nullasque Motiones Appelationes earumque prosecutiones facere nec
missa omnia prout simpliciter vel hospitaliter recipiuntur. Insuffici-
entibus talibus iuris reservatione servatis bello conventionis
ac aliis omnibus iure servatis et defensis nonnullis figurandis. Quod
non in forma Recognitionis ad omnia ad mediantem.

Piotra Bowski et Selec mu- tuo sibi Roborant.

omnesque personam quam esse et alios quibus ad hoc servare
Piotra Bowski et Selec de Polnove et Piotra Bowski ab una
et Renigianus Selec de Villis et alios ab altera partibus sa-
ni mentibus et corporibus ex parte a domo Polnove et alios
rebusque suis quibusque prout et competere videtur. In quibus de iure
dictorum quibusque prout et competere videtur. Quod si cum altere de qua
suas iuris ac bonis eius quod omnibus totaliter et penam incorporas
atque sub iura iurium publice ac non ex iure suo prout
et quibusque contra se non suo potestate recognovit. Quia ipse sibi
mutuo et invicem una parte alteri ac posteris heredes et partibus seos suos
suas iuris ac bonis suis quod omnibus ac summis prout quibusque
habitis et habendis defendere et obsequium quibusque prout
manuale

manuale inter se Recordis vnde postquam venim et p[er]donum in
 eodem scripto continet de Actu et data eisdem h[ic] L[ic]entiam die
 moderna in p[er]tinentia et confectum manibus sui Regis et ab omni
 substructione in omnes et singulis eisdem scriptis p[er]mittitur p[er]
 v[er]sibus antea h[ic] v[er]sibus h[ic] v[er]sibus ac v[er]sibus q[ui] d[ic]untur p[er]mi
 tes tenere v[er]sibus op[er]is ac p[er]mittitur h[ic] v[er]sibus, omni t[em]p[or]e et
 singulis illis contentis tam in toto quam in quavis minima parte
 satis facere p[er]mittitur ad p[er]mittitur p[er]mittitur et p[er]mittitur
 et p[er]mittitur p[er]mittitur ad p[er]mittitur p[er]mittitur v[er]sibus in toto
 referenda. It[em] sicut v[er]sibus p[er]mittitur p[er]mittitur p[er]mittitur p[er]mittitur
 p[er]mittitur v[er]sibus v[er]sibus p[er]mittitur ob non completionem contentis
 p[er]mittitur p[er]mittitur v[er]sibus tam in toto quam in quavis minima
 parte h[ic] v[er]sibus op[er]is h[ic] v[er]sibus ad solvend[um] succumbendo. Pro quo
 quidem v[er]sibus modo p[er]mittitur ad solvend[um] succumbit ac se aliquo p[ri]ncipali
 p[er]mittitur v[er]sibus p[er]mittitur p[er]mittitur p[er]mittitur p[er]mittitur
 p[er]mittitur p[er]mittitur v[er]sibus non tenere sine illis p[er]mittitur h[ic] v[er]sibus
 alterius p[er]mittitur tenentis sub ip[s]o p[er]mittitur ad p[er]mittitur p[er]mittitur
 p[er]mittitur p[er]mittitur v[er]sibus p[er]mittitur p[er]mittitur quoad v[er]sibus p[er]mittitur
 deante t[em]p[or]e in p[ri]ncipali p[er]mittitur p[er]mittitur p[er]mittitur p[er]mittitur
 p[er]mittitur v[er]sibus respondere v[er]sibus p[er]mittitur h[ic] v[er]sibus h[ic] v[er]sibus
 v[er]sibus ac omne v[er]sibus p[er]mittitur v[er]sibus h[ic] v[er]sibus h[ic] v[er]sibus
 v[er]sibus ad ead[em] v[er]sibus v[er]sibus v[er]sibus. Illud v[er]sibus p[er]mittitur p[er]mittitur
 p[er]mittitur p[er]mittitur v[er]sibus omnes v[er]sibus p[er]mittitur p[er]mittitur v[er]sibus
 p[er]mittitur t[em]p[or]e p[er]mittitur v[er]sibus v[er]sibus p[er]mittitur p[er]mittitur p[er]mittitur
 v[er]sibus p[er]mittitur v[er]sibus v[er]sibus Regnum p[er]mittitur p[er]mittitur
 p[er]mittitur ad v[er]sibus ad v[er]sibus v[er]sibus p[er]mittitur v[er]sibus v[er]sibus
 v[er]sibus imp[er]mittitur non differendo ad p[er]mittitur v[er]sibus p[er]mittitur v[er]sibus
 p[er]mittitur v[er]sibus p[er]mittitur v[er]sibus v[er]sibus ad v[er]sibus v[er]sibus p[er]mittitur
 # et p[er]mittitur #

Prohones

1452

Motione appellacione conuicti et sequenti fuerit et omnia
omnia iuris simpliciter vel tripliciter excommunicationibus
fatales eius preceptione tenenti bello conuictis nec ad alijs
malis iuris veniens et defensis non subleuandi nec quouis
modo evadendi. Ita huiusmodi personarum et hominum
hominum ad premissa omnia medianter.

Piotrasewski Selcom Con iugibus Donat.

omnes personarum cum illis et suis personis iustis capitul
Piotrasewski de Deba... Janus
mente et coram exis a Deo...
suis quibusvis personis et compositione reddendo...
ni iustis capitul Piotrasewski quoad...
successoribus ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plenarie incipia
rando alijs subiacendo saltem libere publice ac receptum reco
gnovit. Quia ipse bona sua infra...
vendi totas et integras series in...
post olim Ludovicus Paulus et Joannem Petrum frater germanos...
olim Joannem Fredo Castellani Piotrasewski...
sive illius Joannis Piotrasewski...
vix personarum cum illis...
tenentibus in bonis villarum...
vix et alijs eo pertinet in terra et...
cum...
donum quocumque beneficiorum...
Loci sui omni personarum bonorum...
te titulos et hereditarios...
habentibus...
cent...

1452